
 

　

　　

みなさまお誘い合わせの上、

お気軽にお越しくださいね!

今年も年の瀬の寒さが身に染みる季節となりました。日頃は格別の御愛顧を賜り

お礼申し上げます。皆様にとって今年はどんな1年だったでしょうか。

さて、おととし、去年と世間の諸事情により中止とさせていただいておりましたが、

今年は3年ぶりのもちつき大会を開催いたします。

日頃の感謝の気持ちを込めて社員一同皆さまのご来場を楽しみにお待ちしております。

是非、ご近所お誘いの上お越し下さいませ。

日 時 ： １２月28日 （金） １０時～１５時

つきたてのお餅をお召し上がり

いただけます。

パセオちゃん
パセリちゃん

山田麗子作

そ

ば

御

幸

さ

ん

奈良日化

サービス

ココココココココ

交

番

奈奈奈奈 良良良良 高高高高 専専専専

感謝感謝感謝感謝のののの気持気持気持気持ちをこめてちをこめてちをこめてちをこめて

場 所 ： 奈 良 日 化 サ ー ビ ス ㈱

大和郡山市千日町25-2

TEL 0743（55）0437


